
 
 

 

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 

CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it 
sito web www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 
 

Oggetto DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI N. 1 PROFESSIONISTA ESTERNO 

ALL’AMMINISTRAZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ DI SUPPORTO PSICOLOGICO PER GLI UTENTI E GLI OPERATORI 

DELL’IC CASALI DEL MANCO 2. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”,  

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 

VISTA la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 2481 del 11/10/2021 pubblicato da questa Istituzione scolastica; 

VALUTATE le richieste pervenute; 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 2615 del 19/10/2021. 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria provvisoria per la selezione di n. 1 professionista esterno 

all’amministrazione per lo svolgimento delle attività di supporto psicologico per gli utenti e gli operatori dell’I.C. Casali del Manco 

2. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso a questa Amministrazione entro sette giorni dalla data di pubblicazione del 

presente decreto. Trascorso tale termine senza ricevere alcun reclamo scritto, l’atto diventerà definitivo e si procederà al 

conferimento formale dell’incarico mediante sottoscrizione di contratto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0002617/U del 19/10/2021 20:42

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI N. 1 PROFESSIONISTA ESTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE PER LO 

SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ DI SUPPORTO PSICOLOGICO PER GLI UTENTI E GLI OPERATORI DELL’IC CASALI DEL MANCO 2 

 

 

N. TOTALE

1 6BELMONTE IRMA X X 0 0 1 0 5

COGNOME  NOME

Laurea in 

Psicologia o 

altra laurea 

magistrale,

specialistica 

o vecchio 

ordinament

o che dia

diritto 

all’iscrizione 

all’ordine 

degli 

Psicologi.

Tre anni di 

anzianità di 

iscrizione 

all’albo 

degli

psicologi o 

un anno di 

lavoro in 

ambito

scolastico, 

documenta

to e 

retribuito, 

oppure

formazione 

specifica 

Ulteriore 

Laurea 

triennale 

nel 

settore

oggetto 

di 

selezione

Ulteriore 

Laurea 

magistrale o 

Specialistica

nel settore 

oggetto di 

selezione

Corsi di 

formazione 

universitari 

o master di

I l ivello 

universitari 

nel settore 

oggetto di

valutazione.

Dottorati  o 

master di  I I  

l ivel lo 

univers i tari

speci fici  

per i l  

settore 

oggetto di  

selezione

Comprovate 

esperienze/c

ompetenze 

nel

settore 

speci fico 

(scuola) 

oggetto di

valutazione – 

s i  va lutano le 

esperienze

certi ficabi l i


